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Обука: Мониторинг и евалуација на политики 
Датум: 13.04.2018, петок 

Локација: Стопанска Комора на Македонија, Скопје  
(Сала 4, 5-ти кат) 

 

Агенда 

Час Тема 

09:00 – 11:00 Меѓусебно запознавање и преглед на целите на работилницата 

Вовед во мониторинг и евалуација (М&E) 

План за М&E и различни пристапи кон М&E 

Практична вежба – дефинирање на  јавните политики кои ќе бидат предмет 
на М&E, како и на исходите (outcomes) што би се следеле 

11:00 – 11:15 Пауза за кафе 

11:15 – 13:00 Цели на М&E на политики од страна на граѓански организации 

Индикатори за мерење на успешноста 

Практична вежба – дефинирање индикатори за успешноста на јавните 
политики 

13:00 – 14:00 Пауза за ручек 

14:00 – 15:30  Методи и алатки за мониторинг и евалуација на политики 

Подготовка на план за мониторинг и евалуација на јавни политики 

15:30 – 15:45 Пауза за кафе 

15:45 – 17:00 
 
  

Како да ги примените вашите сознанија од мониторингот? 

Претставување и дискусија по плановите за мониторинг и евалуација 

Евалуација на работилницата 
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